都道府県校友会会長各位

ロゴ：：］蛮
日歯大校第 8号

令和 6年 6月 17日

日本歯科大学校友会本部

会長渡遺儀一郎

2024年度ポストグラデュエート ・コース開催のお知らせ

平素より校友会事業にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

（ 日本歯科大学校友会では、本年度も恒例のポストグラデュエート ・コースを

企画いたしました。本年は東京3コース、新潟1コースとなっております。校

友会員の為の特別なコースとして、基礎的な内容から最新の手技まで幅広い内

容となっており、日常臨床にすぐ役立つことと思います。

つきましては、あらためて会員の皆様に広くご周知にいただき、ぜひこの機

会に多くの方々にご参加いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

ポストグ、ラデ、ユエート・コース概要は別紙のとおりになりますので、ご不明

な点や詳細につきましては、日本歯科大学校友会本部事務局までお問い合わせ

ください。

傘 2024年度ポストクラデュエート・コースのE案内儀

コス 日程／定員／費用（会員以外） テーマ

8月22日（木）

A 募集： 30名

（生命歯学部）
明日から使える！

1日コース 受講料
32,000円（42,000円） 歯周外科手術に必要な臨床解剖

（教材費を含む）

8月25臼 (Iヨ）
B 募集： 30名 エンド基本コース

（生命歯学部） ーチェア空イム短縮につながる

1日コース 受講料 35,000円（45,000円） 事普曲根管の拡大形成と根管充填ー
（教材費を含む）

c 9月15日（日）
知ってお吉たい歯槽堤造成法の選択

（生命歯学部）
募集： 15名

受講料 45,000円（55,000円）
-GBR法と I）ッジプリザベーション

1白コース についてー
（教材費を含む）

10月27日（日）
誰でもできる！ 2級（臼歯隣接）

D 募集： 15名
（新潟生命歯学部）

コンポジットレジン修復をマス安一

30,000円（40,000円） するための基本手技と多数歯ラバ
1日コース 受講料

（教材費を含む） ダム防湿法

大申込方法
1.受講資格：校友会会員，本学教職員，その他会員紹介者

※定員超過の場合は会員を優先いたしますので，締め切り日翌日より，

お電話にてお問い合わせください。

2.申込方法・校友会ホ｝ムベージ httpsノ／www.koyu-ndu.gr.jp/

（ポストグラデユエート・コ」ス申込フォームより）

（※申込と振込が確認できた方からの先着受付となります）

担当

生命歯学部

生命歯周串病品学部講座
闘干ニ同

解剖学第1講座

附属病院
総合診療科1

生命歯学部
歯科保存学講座

附属病1空院
ロインプラ
ント診療科

新潟生命歯学部
歯科保存学
第2講座

校友会HP卒i丞フォームQRコ寸ド
6月3日｛月） 10000よ間受付開始

3.申込期間：※定員に怒り次第，締め切ります。

～～～～～ 原始 締切

Aコース 8月8日（木）

日コース 6月3日（月） 8月9日（金）

Cコース 10: 00より受付開始 自月初日（金）

Dコース 10月11日（金）

※申込受付開始後すぐに定員となる場合がございますので，お振込み前に
お電話にてお問い合わせいただくことをお勧めいたします。

4.受講票・受講決定者へはg 開催1週潤前までに詳しい受講案内と受講票をお送りいたします。

5. 申込・問合せ先 〒102-8159 東京都千代田区富士見1-920

日本歯科大学校友会学術委員会
TEL 03 3261-8971 e-mail jirnu@koyu-ndu.gr.jp